
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00192918- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Director Ejecutivo del Laboratorio de Hemoderivados solicita que se autorice la
liquidación y pago de las asignaciones complementarias correspondientes a tareas
realizadas entre el 11 de septiembre 2020 y el 10 de octubre de 2020 inclusive, por el
personal docente de esa dependencia;

El informe que a orden 15 elabora la Dirección General de Personal;

Por ello, y teniendo en cuenta la reglamentación vigente que rige en la materia,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal docente del
Laboratorio de Hemoderivados “Presidente Illia” que se menciona a orden 03 – el cual
se anexa a la presente – de las asignaciones complementarias realizadas entre el 11 de
septiembre 2020 y el 10 de octubre de 2020 inclusive, por la cantidad, el porcentaje y el
monto bruto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede encuadra en lo
dispuesto por las Resolución Rectoral N° 59/02, R.H.C.S. N° 133/96, R.H.C.S. N°
01/2002.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Laboratorio
de Hemoderivados “Presidente Illia” y a la Dirección General de Personal.

JA.-







LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


13635 317292 105 NOTA, Carlos Eduardo 74.358,21$             18.217,76$            92.575,97$                


22866 317275 101 ZARZUR, Jorge Asef 90.378,72$             22.142,79$            112.521,51$              


24728 317294 109 OVIEDO, Adriana Elsa 63.774,30$             15.624,70$            79.399,00$                


25915 273797 114 GUGLIELMONE, Hugo 3.272,71$               801,81$                 4.074,53$                  Fac. Cs. Quim.


27217 317288 101 ZUCCHI, Andrea Corina 101.142,74$           24.779,97$            125.922,71$              


28341 317299 114 ZAMBONI, Gabriel 26.980,30$             6.610,17$              33.590,47$                


30027 317289 102 CANALS, Alejandro Roberto 48.673,92$             11.925,11$            60.599,03$                


30728 317298 114 ROMERO, Antonio F. 75.435,62$             18.481,73$            93.917,35$                


31226 317282 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 49.990,37$             12.247,64$            62.238,01$                


33270 317286 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 86.793,32$             21.264,36$            108.057,68$              


33590 317291 105 LINARES, Marcela S. 67.901,41$             16.635,85$            84.537,25$                


33794 317297 114 LACERRA, Carolina 23.042,89$             5.645,51$              28.688,39$                


35732 317300 115 MONTINI, José Luis 52.868,26$             12.952,72$            65.820,98$                


35781 317301 117 ASIS, Graciela Del Valle 28.290,59$             6.931,19$              35.221,79$                


-$                       -$                          


TOTAL : 792.903,35$         194.261,32$       987.164,67$           


( PESOS )


ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES OCTUBRE 2020







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 10-2020


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Martes 20 de Octubre de 2020

				2020-10-20T16:03:23-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2020-00212136-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2020-00212136-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2020-10-20T16:03:10-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2020-1259-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 30 de Noviembre de 2020
		2020-11-30T12:05:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-30T13:45:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-30T13:45:57-0300
	GDE UNC




